

Söderbergabladet

Juni 2024

Arbetet med bergvärmesystemet rullar på, och vi kommer att behöva byta ett filter samt avgasa systemet, dvs se till så all luft försvinner. Kostnaden för detta är budgeterad sedan tidigare.

Dörrarna till sop- och återvinningsrum målas och nya skyltar som säger vad man slänger i vilket rum kommer att sättas upp. Även delar runt garageporten kommer att målas. Tvättning av sopkärlen görs också inom kort.

Gällande solpaneler så är förstudien nu klar och vi kommer att bjuda in till ett informationsmöte för alla medlemmar, där Ecotech, som gjort förstudien, kommer gå igenom den. Då kommer det också att finnas möjlighet att ställa frågor. Detta kommer att ske någon gång i slutet av augusti/början av september. Vi återkommer med inbjudan så snart datum är bokad.

Vi vill uppmana alla som använder laddstolparna utomhus att säkerställa att ni flyttar er bil när den är färdigladdad. Det är fler som behöver använda laddstolparna.

Finns det något intresse av en höstfest? Undrade styrelsen i senaste Söderbergabladet. 16 lägenheter svarade, varav 9 vill ha höstfest, men styrelsen undersöker möjligheten att i stället att bjuda in till någon form av enklare gemenskap för dem som vill.

Om grillning

Grillning sker bäst på gården, vid fontänen. Där är underlaget plant och brandsäkert, det är långt ifrån trädens lövverk och husväggar där grill-os lätt drar in via fönster och ventilation. Föreningen har en gemensam grill. Den står utanför fönstren till tvättstuga nr 1. Efter användning ställs den tillbaka utanför fönstret vid tvättstuga 1. Det är du som grillar som ansvarar för att kolla upp om eldningsförbud råder.

Kom ihåg: **Lämna aldrig grillen obevakad!**

Sjukhuset att ansökt om bygglov för en ”installation av energilagring med batteri” på Follingbogatan 60. Styrelsen håller just nu på att ta reda på mer om detta och vi återkommer när vi har mer information.

Fastighetsförvaltare samt ekonomisk förvaltare

Kontaktuppgifter och inloggningslänkar till våra förvaltare, Fasteko och ViRedo hittar du på skärmarna i respektive port samt på hemsidan, soderberga.se under "föreningen"

Frågor till styrelsen

Alla typer av frågor och förfrågningar som rör din bostad och som behöver någon form av godkännande eller tillstånd skickas via mejl till styrelsen@soderberga.se Styrelsen hanterar dessa på våra styrelsemöten.

Söderbergabladet

Nästa Söderbergabladet kommer i augusti, efter nästa styrelsemöte. Medlemmar som vill prata med styrelsen är välkomna att mejla styrelsen@soderberga.se och ange sitt ärende så ser vi till att finnas på plats i styrelserummet innan mötet.

Nu tar styrelsen sommarledigt, men det är alltid någon som har jour. Du hittar kontaktuppgifter för respektive veckoansvariga på tavlorna. Felanmälan sker som vanligt till Fasteko.

Vi önskar alla en riktigt härlig sommar!

Hälsningar,
Styrelsen